

Dry Hire Now ApS

Markeds Alle 25, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 32 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Ole Bülow Christensen
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dry Hire Now ApS
Markeds Alle 25
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 40 32 33 84
Stiftet: 6. marts 2019
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Ole Bülow Christensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Modervirksomhed

Bülow Group ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af teknisk udstyr og handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -46.204 | -33.082 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -8.852 | 0 |
| Driftsresultat | -55.056 | -33.082 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 48.075 | 50.895 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 49 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -37.065 | -42.982 |
| Resultat før skat | -44.046 | -25.120 |
| Skat af årets resultat | 8.044 | 3.013 |
| Årets resultat | -36.002 | -22.107 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -36.002 | -22.107 |
| Disponeret i alt | -36.002 | -22.107 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 76.518 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 76.518 | 0 |
| Deposita | 30.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 30.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 106.518 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 69.500 | 30.000 |
| Varebeholdninger i alt | 69.500 | 30.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 62.653 | 178.119 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 699.352 | 849.237 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 3.013 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 13.805 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 37.419 | 68.091 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.456 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 819.685 | 1.098.460 |
| Likvide beholdninger | 48.845 | 91.790 |
| Omsætningsaktiver i alt | 938.030 | 1.220.250 |
| Aktiver i alt | 1.044.548 | 1.220.250 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>127.976</u> | <u>163.978</u> |
| Egenkapital i alt | <u>177.976</u> | <u>213.978</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>2.748</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.748</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.850 | 28.863 |
| Anden gæld | <u>831.974</u> | <u>977.409</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>863.824</u> | <u>1.006.272</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>863.824</u> | <u>1.006.272</u> |
| Passiver i alt | <u>1.044.548</u> | <u>1.220.250</u> |

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedska- pital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 186.085 | 236.085 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -22.107 | -22.107 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 50.000 | 163.978 | 213.978 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -36.002 | -36.002 |
| | 50.000 | 127.976 | 177.976 |

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Group ApS, CVR-nr. 40320229, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.